

Atalay, Van Valisi'ni uyardı: Belediye ile işbirliği yapın!

Atalay, Demirtaş'ı TBMM'deki makamında ziyaret etti. Demirtaş'ın şikayeti üzerine Atalay, Demirtaş'ın yanından Van Valisi Münir Karaloğlu'nu telefonla aradı ve kendisine iletilen eleştirileri aktardı, "Vatandaşımızın yaralarının sarılması için belediye ile işbirliği yapın" uyarısında bulundu

Şebnem HOŞGÖR ANKARA

TBMM Genel Kurulu'nda Başbakan Yardımcısı Beşir Atalay, koordinatörlüğünü yürüttüğü deprem çalışmalarını hakkında milletvekillerini bilgilendirdi. Atalay'ın konuşmasının ardından İçtüzük hükmü uyarınca parti gruplarına da söz verildi. BDP'li Hasip Kaplan, BDP'li Van Belediye Başkanı'nun, Valilik ile ortak çalışma isteğinin reddedildiğini, bunun seçilmiş iradelerle saygısızlık olduğunu, bu durumun çalışmalarda koordinasyonsuzluk yarattığını söyledi. CHP'li Sezgin Tanrıkulu, Başbakan başta olmak üzere hükümetten hiç kimsenin Van Belediye Başkanı'na "geçmiş olsun" dilememesini eleştirirken, MHP'li Oktay Vural, yardımların dağıtım sırasında ayrımcılık yapıldığına yönelik kendilerine ulaşan bilgiler bulunduğunu söyledi. Eleştirileri yanıtlayan Atalay ise, ayrımcılık suçlamalarını reddederek, "Biz ayrımcılık çöpe attık" diye konuştu. Koordinasyonsuzluğun sorunu olmadığını belirten Atalay, "Koordinasyonsuzluk diye bir şey yok, sadece böyle zamanların ilk anlardaki telaşı vardır. Bir gün sonra göreceksiniz, her şey yoluna girecek" dedi.

AK Partili vekilden soru

AK Parti İstanbul Milletvekili Halide Ince-kara da yerinden söz alarak, Başbakan Yardımcısı Beşir Atalay'a, "Yardımlar tek elden mi dağıtılıyor? Çadır dağıtımında bir kadının iteklenerek elinden çadırın alındığını gör-

dük. Adrese dayalı sisteme göre mi dağıtılıyor acaba çadır? Tedbir alınmış mıdır?" sorularını yöneltti. Atalay yeniden söz alarak eleştirileri yanıtlarken, 3 gündür uyku uyamadığını ve deprem bölgesinden geldiğini ifade ederek, şunları kaydetti: "Başbakan belediye başkanını aramamış" deniliyor. Başbakan kimseyi aramamış, duyduğu anda uçağına atladı ve Van'a gitti. Ben ondan önce gittim. Başbakan ne valiliğe ne de bir yere uğradı. Başbakan'ın o gün rahatsızlığı da vardı. Sabahın 03.00'üne kadar ayakta, çalışmalarını koordine etti. Oraya protokol için gitmedik. Biz orada çalıştık."

BDP'yi ziyaret etti

Genel Kurul'da depremle ilgili görüşmeler sürerken Atalay, BDP'li Sırrı Sakık'ın yanına geldi. Atalay ve Sakık birlikte kulise çıktılar. Masasında "fenerle" oturan CHP Tunceli Milletvekili Kamer Genç, hükümet sırasında hiç bir bakanın bulunmadığını belirterek, görüşmelerin yapılamayacağını kaydetti ve itirazda bulundu. Bunun üzerine Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik kulisten gelecek Bakanlar Kurulu sıralarına oturdu. CHP milletvekilleri



Van Valisi Münir Karaloğlu

bakanlar otururken alkışladı.

Görüşmenin tamamlanmasının ardından Atalay beraberinde Ankara Milletvekili Yalçın Akdoğan ile birlikte BDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş'ı TBMM'deki makamında ziyaret etti. Edinilen bilgiye göre Atalay ziyareti sırasında Demirtaş'a hem deprem nedeniyle başsağlığı ve geçmiş olsun dileklerini ilettiler hem de Van'da yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi. Demirtaş ise depremle ilgili yürütülen çalışmaların yetersizliği konusunda hükümete yönelik eleştirilerini dile getirirken, Van Valiliği ile Van Belediyesi arasında yardımların dağıtılması konusunda yaşanan koordinasyonsuzluğun giderilmesini istedi. Atalay bunun üzerine Demirtaş'ın yanından Van Valisi Münir Karaloğlu'nu telefonla aradı ve kendisine iletilen eleştirileri aktardı. Ardından da, "Vatandaşımızın yaralarının sarılması için belediye ile işbirliği yapın" uyarısında bulundu. Vali Karaloğlu ise Atalay'a, "Belediye ile defalarca görüştüm. Gerçekleştirdiğimiz toplantılara Başkan'ı da çağırıyoruz. Ancak kendisi gelmek yerine, yardımcılarını gönderiyor" karşılığını verdi. Atalay, Vali Karaloğlu ile görüşmesinin ardından Demirtaş'a "Bu ortamda hepimiz titiz, dikkatli davranmalıyız" değerlendirmesinde bulundu.

Çadır için bu kadar talep beklemiyorduk

ATALAY, dün TBMM Genel Kurulu'nda gündem dışı söz alarak, Van'daki depremin ardından yapılan çalışmalar hakkında Genel Kurula bilgi verdi. Van'da çok katlı 6 binanın yıkıldığını anlatan Atalay, ağırlıklı olarak hasarın Erciş ve köylerinde görüldüğünü söyledi. Atalay, Erciş'te 80 binanın tamamen yıkıldığını, 19 köyde ise bin 362 binanın kullanılamaz hale geldiğini bildirdi. Atalay, depremde şu ana kadar 370 kişinin hayatını kaybettiğini, bunların 248'inin Erciş'te, 122'sinin ise Van'da depreme yakalandığını açıkladı. Atalay yarıyı sayısının ise bin 300 olduğunu belirtti. Bölgeye 15 bin civarında çadır gönderildiğini, bu sabah itibarıyla çadır sayısının 25 bin'e çıkacağını söyleyen Atalay, şöyle konuştu: "Çadır konusunda için doğru bu kadar yüksek talep beklemiyorduk. Hasar tespiti hızlı bir şekilde yapılıyor. Evi sağlam olanlara 'eve girin' deniliyor. Diğerlerine 'kırmızı çarpı' işareti konuluyor. Ama vatandaşta 100 bin hane çadır talebinde bulunduğu onu karşılayamıyoruz. Çadır ve ısıtıcı dışında bir sıkıntı yok. Türkiye'nin tüm imkanlarını seferber ettik. Komşu ülkelerden de çadır nakli sağlanıyor. Ekstra çadır isteyenler için çalışmalar sürüyor. Çadırlarda 1 ay geçici iskani öngörüyoruz."

Atalay, Genel Kurul deprem çalışmalarıyla ilgili bilgi verdi.